RESPUESTA A LA DEMANDA DE LOS VECINOSÍ'con cargo al Programa "DEPORTES 20231T"de la

Dirección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecución del cometi;leí''a que se refiere la cláusula precedente. los hg;rórarios brutos de don (doña)

FREDES MESA DtEGOBserán de una renta bruta total de $13.989.600./(TRECE MILLONES NOVECIENTOS

OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS), con la deducción,,dé1 13% por concepto de Impuesto a la

Renta. corresponde pagar un líquido de $í;.ri'0.952.-'/(DOCE MILLONES CIENTO SET'ENTE MIL

NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS)/suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al

cumplimiento mensual de la prestación del servicio, contra entrega de Informe de Actividades Mensual, que

debidamente aprobado, acredite el avance y cumplimiento de su cometido. Ello, además de un certificado y